cumplimiento, tiempos de entrega, experiencia y precio y descuento ofertado, se determinó adjudicar las 
partidas siguientes el proveedor adjudicado presenta el mejor precio: 

Se adjudica las requisiciones No. 90,595, 159, 319 y 378 por un monto total de: $115,899.59 (ciento quince 
mil ochocientos noventa y nueve pesos 591100 M.N.) IVA (Impuesto al Valor Agregado} incluido. 

Pda. Descripción 
Re uisición No. 90 

Cantidad 
U/Medida unitario 

Precio 

Arena amarilla 4 metros $320.00 

cubicos $ 1,280.00 

Arena de rio 4 metros $320.00 

cubicos $ 1,280.00

[...]

cumplimiento, tiempos de entrega, experiencia y precio y descuento ofertado, se detern,inó adjudicar las 
partidas siguientes, el proveedor adjudicado presenta el mejor precio. 

Se adjudica las requisiciones No.149, 165, 203, 212, 235, 433 y 491 por un monto total de: $ 299,506.20

(doscientos noventa y nueve mil quinientos seis pesos 201100 M.N.) IVA (Impuesto al Valor Agregado) 
incluido. 

Licitación Pública Local LPL205/2021 

"MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIÓN" 
SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES 

Descripción 
1 Requisicion No. 149 

Cantidad 
U/Medida